
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
1 

NAŠE SP. ZN.  S-MUCB 42153/2024 

VYŘIZUJE  Štěpán Korenec 

TELEFON 321 612 154 

EMAIL korenec@cesbrod.cz 

ČESKÝ BROD  11. 7. 2024 

 

 

 

 

 

Dodatečná informace č. 1 
 

Veřejná zakázka:  Českobrodská doprava pro seniory 
Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadavatel: město Český Brod, zastoupené Mgr. Tomášem Klineckým, starostou města 

Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČO/DIČ:  00235334/CZ00235334 

 

Zadavatel z důvodu vypořádání dotazů dodavatele vydává tuto dodatečnou informaci č. 1. 

 

Dotaz č. 1 

„Dobrý den, k veřejné zakázce: Českobrodská doprava pro seniory, Evidenční číslo: VZ 2024/19, máme 

následující doplňující dotazy: 1) Dotaz k článku IV. odstavec 4. “Objednatel uhradí Provozovateli cenu dle 

počtu ujetých kilometrů”. Výše sazby pro nastavení na taxametru odkazuje na cenu specifikovanou v čl. V odst. 

1. Cenu Provozovatel se v tomto článku stanoví jako Cena za jízdu, nikoliv za ujetý kilometr. Jaká sazba má 

být nastavena na taxametru, bude-li jím auto vybaveno?“ 

 

Odpověď k dotazu č. 1 

S ohledem na stanovené kritérium 4 kategorií účtování [a) k. ú. Český Brod mimo ulice Zahrady, b) místní 

části Liblice/Štolmíř/ul. Zahrady, c) Oblastní nemocnice Kolín, d) čekání při přepravě do Oblastní nemocnice 

Kolín], nebude v případě vybavení taxametrem toto zařízení zapnuto.  

V návrhu smlouvy zadavatel v článku IV odstavec 4 vypouští první 2 věty a z celého odstavce zbývá pouze 

věta 4) Objednatel má možnost vyžádat si gps souřadnice.  

Dále zadavatel upravuje smlouvu v článku IV odstavci 5) tak, že se vypouští věta pátá věta a odstavec nově 

zní takto: 5) Provozovatel je povinen dodržet, aby nezávisle na vzdálenosti a času trvání služby paušální 

(nástupní) platba oprávněné osoby za jednu jízdu v rámci území Český Brod byla vždy ve výši 20 Kč vč. DPH, 

přičemž jedna jízda je cesta tam, cesta zpět je považována za další jízdu. Tyto částky bude povinna uhradit 

oprávněná osoba. Pokud jednu jízdu absolvuje z jedné adresy více oprávněných osob najednou, hradí určenou 

platbu pouze jedna z nich. Tato nástupní platba hrazená oprávněnou osobou je příjmem provozovatele. 

V případě přepravy oprávněné osoby do Oblastní nemocnice Kolín hradí tato osoba částku 200 Kč. Tato částka 

zahrnuje cenu za cestu tam a zpět včetně 1 hodiny čekání. Za každou další započatou hodinu čekání hradí 

provozovateli oprávněná osoba částku 100 Kč. 

 

Dotaz č. 2 

„Dotaz k článku IV. odstavec 13 “Specifikace osobního motorového vozidla, kterým bude poskytována tato 

služba, je uvedena v příloze 2 k této smlouvě”. Příloha 2 není v rámci zadávací dokumentace ke Smlouvě 

přiložena. Prosíme o její zaslání. Zároveň žádáme o potvrzení, že Příloha 1 není součástí Smlouvy.“ 

 

Odpověď k dotazu č. 2 

Příloha č. 2 není součástí zadávacích podmínek. Příslušná komplexní specifikace dle tohoto požadavku 

zadavatele, která bude součástí nabídky, je požadavkem doložení v nabídce uchazeče a její vypracování je 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334  

 
2 

tudíž na uchazeči. Tímto zadavatel upravuje v článku IV odstavec 13 tak, že první větu takto: Specifikace 

osobního motorového vozidla, kterým bude poskytována tato služba, je uvedena v příloze této 

smlouvy.  

 

Odpověď č.3 

Zadavatel tímto doplňuje přílohy zadávací dokumentace o následující: 

P5a evidence_jizd_2024 

P5a evidence_jizdONK_2024 

P6 Pravidla_senior_taxi_pril_1 

 

 

 

Mgr. Hana Dočkalová 

vedoucí odboru rozvoje 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/

		2024-07-11T16:53:23+0200




